令和 3 年 10 月 22 日

会 員 各 位

さいたま市介護保険サービス事業者連絡協議会

代表幹事 新井 優

介護福祉士試験対策講座について（通知）

 秋冷の候、会員の皆さまにおかれましてはご清祥のこととお喜び申しあげます。

 さて、本会では、「介護福祉士試験対策講座」を下記のとおり開催いたします。

つきましては、今年度の介護福祉士試験を受験する職員へ周知していただけますようお願い

申し上げます。

本通知は、法人１事業所への通知とさせていただきますので、恐れ入りますが法人内の事業

所への周知をしていただけますよう重ねてお願い申し上げます。

受講決定の通知は１１月１７日（水）までに郵送でお知らせいたします。

記

１ 日 時 令和３年１２月１日（水）午前９時３０分～１６時３０分（昼休憩１時間）

     （受付９時～）

※新型コロナウイルスの感染状況により、時間を短縮して開催する場合がございます。

２ 場 所 さいたま市産業文化センター ３０１、３０２会議室

      〒338-0002
さいたま市中央区下落合 5-4-3
（JR 埼京線「与野本町駅」東口下車 徒歩 6 分）
（JR 京浜東北線「与野駅」西口下車 徒歩 15 分）

３ 内 容  模擬試験および正答解説

４ 講 師 福祉人材育成研究所 M＆L 所長 五十嵐 さゆり氏

５ 定 員 ５０名（先着順）

６ 参加費 ２，０００円（資料代）※当日受付にてお支払いください。

７ 申込方法 別紙申込書にご記入の上、Eメールまたは FAXでお申し込みください。

（問い合わせ）

さいたま市社会福祉協議会 担当小椋

電話 048-782-6106 Fax048-782-6827

    E-mail：zaitaku@saitamashi-shakyo.jp

FAX 番号 ０４８-７８２-６８２７

令和３年  月   日

さいたま市社会福祉協議会

小椋 宛て

介護福祉士試験対策講座 申込書

＊申込締切：１１月１７日（水）１７時まで

法人名

事業所名

連絡先

※受講決定通知をお送りします。

（〒  ‐   ）

氏 名
ふ り が な

電 話

ＦＡＸ

E-mailアドレス